
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 092/2024

O presidente da Câmara Municipal de Nísia Floresta/RN, no uso de
suas  atribuições  legais,  de  acordo  com  a  resolução  007/2017,
concede diária ao servidor que especifica e dá outras providencias.
 
Resolve:
 
Art.  1º  Designar  a  pessoa  abaixo  qualificada  como  “Usuário
Gerenciador”  da  unidade  jurisdicionadas:  Câmara  Municipal  de
Nísia Floresta/RN, na operação do Portal do Gestor do TCE-RN,
conforme Portaria n° 229/2021-GP/TCE:
 
 
Luiz Henrique de Castro Ferreira
Cargo: Presidente
Matrícula: 16-1
CPF nº:  072.228.354-74
 
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
 
 
 
 
 
Nísia Floresta/RN, 17 de outubro de 2024.
 
 
 
 
Luiz Henrique de Castro Ferreira
Presidente da Câmara
CPF: 072.228.354-74

Publicado por: Nilson Marcelo Mesquita de Lima
Código Identificador: 73373766

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/10/2024.
EDIÇÃO 2012. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


